
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r. 

Poz. 915 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FUNDUSZY I  POLITYKI REGIONALNEJ 1) 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Krajowemu Zasobowi Nieruchomości 

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2025 r. poz. 834) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu 

Krajowemu Zasobowi Nieruchomości (Dz. U. poz. 2837) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1: 

a) uchyla się pkt 1 i 2, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a–3c w brzmieniu: 

„3a) przygotowanie projektów zarządzeń Prezesa KZN; 

3b) zapewnianie realizacji poleceń Prezesa KZN przez pracowników Biura KZN; 

3c) nadzorowanie prawidłowego obiegu dokumentów i informacji w Biurze KZN;”, 

c) uchyla się pkt 5; 

2) w § 10: 

a) w ust. 2: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Departament Gospodarowania Zasobem;”, 

– po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Departament Finansowo-Prawny;”, 

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. W skład Biura KZN wchodzą także samodzielne stanowiska pracy, jeżeli z odrębnych przepisów lub 

specyfiki wykonywanych czynności wynika ich bezpośrednia podległość Prezesowi KZN. 

4. Szczegółowe zadania departamentów oraz samodzielnych stanowisk pracy określa regulamin Biura KZN.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: K. Pełczyńska-Nałęcz 

                                                           
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 


		2025-07-09T06:51:48+0000
	Monika Salamończyk




